

## ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	<u>No</u>
--	-----------

Проект вносится комитетом областной Думы по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 432708-6 «О внесении изменений в статьи 46 и 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

Рассмотрев проект федерального закона № 432708-6 «О внесении изменений в статьи 46 и 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (выписка из протокола заседания Совета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 10.02.2014 № 146), решение комитета областной Думы по бюджету, налогам и финансам, в соответствии с пунктом 32 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Поддержать проект федерального закона № 432708-6 «О внесении изменений в статьи 46 и 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
- 2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по бюджету и налогам.

Председатель областной Думы

С.Е. Корепанов